ОТДЕЛ   КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

           27.07.2022                                                                                                          68-ОД

пгт Ленинское
О внесении изменений в приказ от 23.02.2018 № 32-ОД «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение          функций отдела культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района и подведомственных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в приказ отдела культуры, спорта и молодежи администрации района от 23.02.2018 № 32-ОД ««Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций отдела культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района и подведомственных учреждений» следующие изменения:
1.1. Строку в таблице  пункта 5.8.6. изложить в новой редакции:
	Наименование
	Цена единицы спортивного инвентаря
	Количество спортивного инвентаря

	Отдел культуры, спорта и молодежи

	Подведомственные учреждения

	Баскетбольный мяч
	Не более 7000 руб.
	Не более 3 шт. на учреждение

	Мат гимнастический поролоновый2х1х0,1м (пл 35кг/м3)
	Не более 9000 руб.
	Не более 40 шт. на учреждение

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Заведующий                                      		                          М.А. Каргапольцева